
// KRAJsKÝ úŘno pzrŇsrÉHo KRAJE
oDBoR žlvorruíHo pRosTŘeoí
Škroupova 18,306 13 Plzeň

Vaše č. j,:
Ze dne:
Naše č. j,:

Spis. zn,:
počet listů:
Počet příloh:
Počet listů příloh:

Vyřizuje:
Tel.:
Fax:
E-mail:

Datum:

rozdělovníku

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb.,
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon") - zaháiení ziišt'ovacího řízení podle ustanovení § 4
odst. í písm. c) zákona

Jako příslušný úřad dle § 22 písm. a) zákona, Vám zasíláme v souladu
s ustanovením § 6 odst. 5 zákona oznámení záméru

,,Revitalizace historické kulturní krajiny s obnovou vodního díla
malé vodní elektrárny v Malých Hydčicích",

zpracovaného v rozsahu přílohy č, 3 k zákonu a sdělujeme Vám, že tento zámér
bude podroben zjišt'ovacímu řízení podle § 7 zákona.

Dotčené územní samosprávné celky žádáme ve smyslu § 16 odst. 2 zákona
neprodleně o zveřejnění informace o oznámení a o tom, kdy a kde je možné
do oznámení nahlížet, na úřední desce současně s upozorněním, že každý může
zaslat své písemné vyjádření k oznámení Odboru životního prostředí Krajského
úřadu Plzeňského kraje do 30 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení
naúřední desce kraje. Doba zveřejnění je podle ustanovení § 16 odst.2 zákona
nejméně 15 dnů. Zároveň je žádáme v souladu s § 16 odst, 2 zákona o vyrozumění
elektronickou datovou nebo e-mailovou zprávou Qan.benes@plzensky-kraj,cz),
popř, písemně, o dni vyvěšení informace o oznámení na úřední desce v nejkratším
možném termínu.

Dále žádáme dotčené územní samosprávné celky (obec a kraj) a dotčené správní
úřady ve smyslu § 6 odst, 6 zákona o zaslání vyjádření k oznámení příslušnému
úřadu nejpozději do 30 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení na úřední
desce kraje,

Ve vyjádření uvítáme Váš názo r, zdaje nutné zámér posoudit dle zákona, V případě
nutnosti posouzení záméru žádáme, aby vyjádření obsahovalo i doporučení, na které
oblasti vlivů záméru na životní prostředí má být v dokumentaci vlivů záméru
na životní prostředí kladen zvýšený důraz, Dále žádáme, aby ve vyjádření byly
formulovány připomínky a požadavky respektující stupeň přípravy záméru
a náležitosti stanovené přílohou č.4 k zákonu. Ve vyjádřeních není nutné
upozorňovat oznamovatele na návaznářízení a povinnosti z nich vyplývající.

lčo: zo89osoo
DlČ: cZ70890366

PK-ŽPl12935t24
zNl2708tŽPt24
1

1

lng. Jan Beneš
377 195 552
377 195 393
jan. benes@plzensky-kraj. cz

12,8,2024

E-mail: posta@p|zensky-kraj,cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel,: + 420 377 195 111
Fax,. + 420 377 195 078

oBEcNí riŘan
VELKÉ Hy, ,]-n

1,5. 0B, ?c?{



213

Do oznámení lze také nahlédnout v lnformačním systému ElA na internetových
stránkách CENIA, . česká informační agentura životního prostředí
(http :/iwww,cenia,|cz|l eia), pod kódem záměru P LK207 1 .

přiloha: - oznámeni záměrudle rozdělovníku.

Mgr, Jaroslav Nálevka
vedoucí oddělení technické ochrany životního prostředí

podepsáno elektronicky

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Tel.: + 420 377 195 111
Fax,. + 420 377 195 07B

lčo: zosgogoo
DlČ: CZ7OB90366



3l3

Rozdělovník k č. i.: PK_ŽPI12935/24

Dotěené územní samosprávné celkv:
Plzeňský kraj Příloha: oznámení
Skroupova 1B, 306 13 Plzeň
Obec Malý Bor Příloha: oznámení
Malý Bor 146,341 01 Horažd'ovice
(Pozn.: Žádame Vás o zveřejnění informace o oznámení záměru rovněž v části obce Malé Hydčice
a Hliněný Újezd.)

Obec Velké Hydčice Příloha: oznámení
Velké Hydčice 1B,341 01 Horažd'ovice

Dotčené správní úřadv:

KrajSký Úřad PlZeňSkého kraje @otčená oddělení odboru životního prostředí s žádostí o vyjádření)
Skroupova 1B, 306 13 Plzeň
Městský Úřad Horažd'ovice (obec s rozšířenou působností) Příloha: oznámení
Mírové náměstí 1,341 01 Horažd'ovice
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje Příloha: oznámení
se sídlem v Plzni, Územní pracoviště Klatovy
Randova 34, 339 01 Klatovy
Povodí Vltavy, státní podnik PříIoha: oznámení
Závod Horní Vltava
Litvínovická 5,37O 01 České Budějovice
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Příloha: oznámení
Regionální pracoviště Správa CHKO Ceský !es, pracoviště Plzeň
Malá 9, 301 00 Plzeň
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR Přítoha: oznámení
Kaplanova 1931l1, 148 00 Praha 1'l - Chodov

oprávněnÝ zástu pce oznamovatele :

RNDR. Oldřich Vacek, CSc,
Mochtín 144,339 01 Klatovy

Na vědomí;
Národní památkový ústav, Územní odborné pracoviště v Plzni
Prešovská 7, 306 37 Plzeň 3
Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v KIatovech, příspěvková organizace
Hostašova ul. č. 1, 339 01 Klatovy lV,

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz
www.plzensky-kraj.cz

Te|.: + 420377 195 111
FaX + 420 377 195 078

lčo: zo8gogoo
DlČ: cz7o89o366


